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EXP. NO. CM-2023-186

 FECHA: 29/11/2023

NRD:

FORM. NO.:

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA 
COMPROMISO

CERTIFICACIÓN 
MIPYMES

CANTABRIA BRAND REPRESENTATIVE, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SABE MG, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

VARGA'S SERVICIOS DE CATERING, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL

1 250 UNIDAD DESAYUNOS RD$250.00 RD$62,500.00

Marca: N/A
Entrega: 24  horas.
Garantía: N/A.
Cumple: SI

RD$200.00 RD$50,000.00

Marca: N/A
Entrega: 2 días  lab.
Garantía: N/A.
Cumple: SI

RD$170.00 RD$42,500.00

2 1,000 UNIDAD ALMUERZOS RD$250.00 RD$250,000.00

Marca: N/A
Entrega: 24  horas.
Garantía: N/A.
Cumple: SI

RD$290.00 RD$290,000.00

Marca: N/A
Entrega: 2 días  lab.
Garantía: N/A.
Cumple: SI

RD$211.85 RD$211,850.00

3 1,133 UNIDAD REFRIGERIOS PARA REUNIONES RD$250.00 RD$283,250.00

Marca: N/A
Entrega: 24  horas.
Garantía: N/A.
Cumple: SI

RD$290.00 RD$328,570.00

Marca: N/A
Entrega: 2 días  lab.
Garantía: N/A.
Cumple: SI

RD$381.36 RD$432,080.88

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario:

RD$123,557.56

RD$809,988.44

Crédito 30 días

S/N D/F 30/10/2023

N/A

RD$702,985.00 RD$788,912.60

CANTABRIA BRAND REPRESENTATIVE, SRL SABE MG, SRL

REGISTRO MERCANTIL OBSERVACIONES

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA

VARGA'S SERVICIOS DE CATERING, SRL 

OBSERVACIÓN

Marca: N/A
Entrega: 2 días  
Garantía: N/A.
Cumple: SI

Marca: N/A
Entrega: 2 días  
Garantía: N/A.
Cumple: SI

Marca: N/A
Entrega: 2 días  
Garantía: N/A.
Cumple: SI

Crédito 30 días Crédito 30 días

Realizado por:
Ramon Pedie C.
Analista RD$107,235.00 RD$120,342.60

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

EMPRESAS INVITADAS:
DOCE (12)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA P/ SUPREMA CORTE DE JUSTICIA Y EL CONSEJO DEL PODER JUDICIAL, DIRIGIDO A MIPYMES.

TIEMPO DE ENTREGA: PLAZO PREVIO PARA ACEPTACIÓN DE SOLICITUDES DE  RACIONES: 2 DÍAS LABORABLES)
FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS                                                                                                                 
*ADJUDICACIÓN POR LOTE*
*MÁS DETALLES EN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

RD$595,750.00 RD$668,570.00 RD$686,430.88

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

16/11/2023

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

LOTE CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

CONTRATACIÓN DE SUPLIDOR PARA SUMINISTRO DE ALIMENTOS EMPRESARIALES (DESAYUNOS, 
ALMUERZOS Y REFRIGERIOS PARA REUNIONES) PARA LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA Y EL CONSEJO 

DEL PODER JUDICIAL
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